4 STAHLWILLEC )"

Designacién.

Caracteristicas.

Ventajas.

Made in Germany: carraca reversible con mango de dos

Carraca

415-2K

NUm. art.
GTIN
Modelo

Carraca 1/4 RSW16.5° L.117mm

¢ reversible
e 22 dientes

con empunadura de 2 componentes

DIN 3122/1S0 3315

componentes, 22 dientes, retencién de bolas, longitud
117 mm, DIN 3122 /1S0 3315, Chrome Alloy Steel,

11111010

Sensacién de marcha suave, incluso cuando se aplican

pares altos de apriete

Atributos técnicos.

Accionamiento manual/

mecanico
a

Cuadrado de salida
exterior (pulgada)

Nudmero de dientes
Angulo de trabajo
Anchura mm (b)
DIN

Longitud mm (L)

fur Handbetatigung

13 mm

1/4

22

16,5°

22 mm

DIN 3122 /1S0 3315

117 mm

Ficha técnica del producto
10.10.2025

11111010
4018754177738
415-2K

Los 22 dientes permiten un angulo de trabajo de 16,5 °
para un trabajo eficiente incluso en espacios estrechos

Herramienta de calidad robusta para el usuario

profesional

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)
RAEE/Ley eléctrica
Longitud (embalado, mm)
Anchura (embalado, mm)
Altura (embalado, mm)

Volumen (empaquetado,
dm3)

120

22

18

nicht ear-pflichtig
150

100

23

0.345dm3



Ficha técnica del producto
10.10.2025

Aleacién Chrome Alloy Steel Nam. art. 11111010

Peso (bruto, kg) 0,080
Peso PAP (kg) 0,000
Peso PVC (kg) 0,007
GTIN 4018754177738
Pais de origen AWR GERMANY
Regidn de origen Nordrhein-Westfalen
Arancel de aduanas num. 82042000
Norma de embalaje 1
Peso (g) 80¢g
Variantes.
NUm. art. Modelo N.° (ERP) Designacion GTIN
11111010 415-2K Carraca 1/4 RSW16.5° L.117mm 4018754177738
Cédigo GTIN.
47018754 177738H

Accesorios (para).

11180010 11030003
Portapuntas Elemento ampliador



Pieza(s) de recambio, pieza(s) de recambio para.

®

TP

19010000
Juego de piezas de
recambio para
carracas

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Alemania - Tel.: +49 202 4791-0

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal

Ficha técnica del producto
10.10.2025



