



415-2K



Núm. art. 11111010

GTIN **4018754177738**

Modelo 415-2K



Designación. Carraca 1/4 RSW16.5° L.117mm

Características. • reversible

• 22 dientes

con empuñadura de 2 componentes

• DIN 3122/ISO 3315

Ventajas.

Made in Germany: carraca reversible con mango de dos componentes, 22 dientes, retención de bolas, longitud 117 mm, DIN 3122 / ISO 3315, Chrome Alloy Steel, 11111010 Los 22 dientes permiten un ángulo de trabajo de 16,5 $^{\circ}$ para un trabajo eficiente incluso en espacios estrechos

Sensación de marcha suave, incluso cuando se aplican pares altos de apriete

Herramienta de calidad robusta para el usuario profesional

Atributos técnicos.

Accionamiento manual/ mecánico	für Handbetätigung
а	13 mm
Cuadrado de salida exterior (pulgada)	1/4
Número de dientes	22
Ángulo de trabajo	16,5 °
Anchura mm (b)	22 mm
DIN	DIN 3122 / ISO 3315
Longitud mm (L)	117 mm

Datos logísticos.

Profundidad mm (IFS)	120
Anchura mm (IFS)	22
Altura mm (IFS)	18
RAEE/Ley eléctrica	nicht ear-pflichtig
Longitud (embalado, mm)	150
Anchura (embalado, mm)	100
Altura (embalado, mm)	23
Volumen (empaquetado, dm3)	0.345 dm3

Aleación	Chrome Alloy Steel	Núm. art.	11111010
		Peso (bruto, kg)	0,080
		Peso PAP (kg)	0,000
		Peso PVC (kg)	0,007
		GTIN	4018754177738
		País de origen AWR	GERMANY
		Región de origen	Nordrhein-Westfalen
		Arancel de aduanas núm.	82042000
		Norma de embalaje	1
		Peso (g)	80 g

Variantes.

Núm. art.	Modelo N.° (ERP)	Designación	GTIN
11111010	415-2K	Carraca 1/4 RSW16.5° L.117mm	4018754177738

Código GTIN.



Accesorios (para).







11030003 Elemento ampliador

Pieza(s) de recambio, pieza(s) de recambio para.



19010000 Juego de piezas de recambio para carracas